
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES DE TELECOMUNICACIONES

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,90****0554W ADRIÁN ROBLES CABRERA
15,83****6139A FRANCISCO JAVIER CARAVACA GARCIA
15,56****9071D ABDU-NUR AHMED MOHAMED
15,55****4127M NABIL ABDERRAHAMAN DRISSI KAITOUNI
15,44****3459D AIMAN ATTAHIRI
15,30****5921H DANIEL KANDROUCH RAISSOUNI
12,94****3222X HAMSA MOHAMED MOHAMED
11,82****9206L SARAH LOPEZ ROMERO
11,33****7910B RAFAEL CORTES KHAMMALI
11,00****8520X AADIL MOHAMED BUIAHIAUI BUIAHIAUI

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

16,55****5010J IDRIS MOHAMED MOHAMED
16,30****2785J BADAR MOHAMED HAMED
14,75****0377X MOHAMED AHMED AKHIHAL
13,33****4204A MOHAMED ILIAS BACHIR HAMIDO

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

14,67****8305Z BADAR MOTIE EL BAHOUDI

Página 1



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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Ceuta - Curso 2021/2022
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

17,67****8056Z PABLO ALAMILLOS PARRA
16,65****1677R SAMIA MOHAMED TANJABA
16,33****1654D ILENIA ALONSO HEREDIA
16,23****1389N SARA AARASS AMAR
16,10****0837C CRISTINA FERNANDEZ GUIJO
15,90****5886Y NARYIS MOHAMED MOHAMED
15,90****5883A INHAR MOHAMED HAMIDO
15,85****5184A NAYUA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
15,74****3898Z ANA MARÍA CASTELLÓN NARVÁEZ
15,71****9735K KHOLOUD EL HADDAD DAIAN
15,58****8560C HORIA ES SEBYTY
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
15,47****1280A ANDREA RAMÍREZ RODRÍGUEZ
15,44****8033Z SALMA MOHAMED ABDEL LAH
15,38****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM
15,33****3621G SUKAINA MUSTAFA TAMI
15,20****0930R ASMA EL OUIJDI MOHAMED
15,15****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN
15,00****4467J WARDA MOHAMED EL KAHLUN
15,00****9815N NAYUA ABDERRAHAMAN AHMED
15,00****2373N LIASMINA AHMED MOHAMED
14,23****3802X AINHOA HAMADI BLANCO
14,20****7235K DAVID HEREDIA PÉREZ
13,83****6099N SAMRA SAID ABDESELAM
13,34****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM
13,13****8504W ANA SANCHEZ RAMIREZ
13,06****2696P JESÚS GUERRA GÓMEZ
12,00****6044A LAURA FERNÁNDEZ CUADRA
11,85****6961T WASIMA MOHAMED MOHAMED
11,75****9468T AMAL ABENDAR BUGALEM
11,74****0246R MOHAMED OMAR AMAR EL KALHI
11,73****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM
11,29****3265N MINA ABDERRAHAMAN MOHAMED
11,00****1908N FATIHA AOULAD HAMED
11,00****2325J MIGGUEL ÁNGEL GILES SALAS
11,00****3286X IHSAN ABDERRAHAMAN MOHAMED
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CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

11,00****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED
11,00****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI
11,00****6324N NAUAN MOHAMED MESAUD
11,00****2037K ICRAM MOHAMED ARGAZ

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,89****0879P TAREK EL HOUARI ABDERRAHAMAN
13,73****4726M RAMIA ALI HAMED
13,45****1467A YASMINA MOHAMED MUSTAFA

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

17,45****4580Y IUSRA ABDESELAM AHMED
17,00****3833H SULAIKA HAMED MOHAMED
16,27****2944P LOUBNA EL HICHOU BENAIME
15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
15,20****7942S MARIAM BULAID AHMED
14,58****8374X YUSRA YEL-LUL MAKHOUT
14,24****1908X ENRIQUE JOSE POZO GARCIA
13,10****9913J YUNESS AHMED KAMIL
13,10****0037Z SORAYA AAIAD HOSSAIN
13,04****9235L ANTONIA LISSETTE HERNÁNDEZ MELÉNDEZ
13,03****7049G YOLANDA MARTÍN ROMÁN
12,88****2362N LAURA BAUTISTA CASADO
12,36****2672S DANIEL MORENO RAMOS
11,45****0391R ROSALBA HERNANDEZ DE GOMEZ

****7789X LUNHA SAIB ABDESELAM
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (NOCTURNO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

13,67****1496L SOUAD CHELH
13,00****2448J LUISA-FERNANDA LOPEZ MOHAMED
12,20****3188E SHAKIRA AHMED ABDELKADER
12,08****8651V LIRIA ABDELKADER ABDELKADER
12,00****6044A LAURA FERNÁNDEZ CUADRA
11,29****3265N MINA ABDERRAHAMAN MOHAMED
11,00****7698B FATIMA SORA AHMED MUSTAFA
10,95****4838Q HUNAIDA GARCIA AMAR

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

14,25****9036F FRANCISCA CASTRO GUNDÍN
14,24****1908X ENRIQUE JOSE POZO GARCIA
13,10****9913J YUNESS AHMED KAMIL
13,03****7049G YOLANDA MARTÍN ROMÁN
11,88****5929M FELISA CORTES MONTILLA
11,45****0391R ROSALBA HERNANDEZ DE GOMEZ
11,00****4270D MARIAM ASRIH EL HICHOU
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

16,78****8570F MARWA DEBDI LHAMISSI BAKALI EL MOHAMADI
16,65****1677R SAMIA MOHAMED TANJABA
16,53****8033Z YAIZA RIVERO BUERA
16,23****1389N SARA AARASS AMAR
16,18****2860L AIMAR MUÑOZ SEFTAOUI
16,11****6233P FATIMA SOHORA MOHAMED MAKHNAS
16,10****0837C CRISTINA FERNANDEZ GUIJO
16,05****3505N HALLAR HASSAN MUSTAFA
15,95****7579N ADRIÁN PALOMINO MONREAL
15,90****5883A INHAR MOHAMED HAMIDO
15,89****2134J SALMA HAMU ABDEL LAH
15,85****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ
15,85****5184A NAYUA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
15,85****2620D ANA ALBA GONZÁLEZ CORDERO
15,83****2216K NEREA DEL PILAR HEREDIA REYES
15,82****0404R RIAN BENKIRANE AHMED
15,78****2391K ANAS SIALI-OUATAHAR MOHAMED
15,78****6079D AMAL CALZADA DUAS
15,78****9733D YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI
15,74****8704H HUMAIMA LAARBI ABSELAM
15,73****4277N JULUD MUSTAFA MAIMON
15,66****3008P WIDAD EL BAKKALI FADIL
15,60****0962K WIDAD EL KHAMLICHI
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
15,47****1280A ANDREA RAMÍREZ RODRÍGUEZ
15,38****9332V AMINA ABDEL-LAH MUSTAFA
15,38****4318F ADAM BENSBIH
15,38****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM
15,38****7553V YUSRA BATHOUILA HAMED
15,35****2497W HIND EL MOUSSAOUI AGHZIEL
15,20****0930R ASMA EL OUIJDI MOHAMED
15,15****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN
15,00****9815N NAYUA ABDERRAHAMAN AHMED
15,00****2373N LIASMINA AHMED MOHAMED
15,00****3736G MARÍA DE LOS ÁNGELES GARCIA GARCIA
15,00****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN

Página 5



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

15,00****4467J WARDA MOHAMED EL KAHLUN
14,83****0673Z FOUZIA REGRAGUI GOTBI
14,61****3348K NORIMAN ABRIAK ENFED DAL
14,46****9415Q DINA MOHAMED AMAR
14,20****7235K DAVID HEREDIA PÉREZ
13,83****6099N SAMRA SAID ABDESELAM
13,79****5574Q NARYIS HAMIDO MOHAMED
13,68****6342W YUSRAA AHMED KANJAA
13,67****1496L SOUAD CHELH
13,34****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM
13,33****2470E LUBNA MOHAMED ABDESELAM
13,30****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
13,06****2696P JESÚS GUERRA GÓMEZ
13,00****2448J LUISA-FERNANDA LOPEZ MOHAMED
13,00****7816G SERGIO MANCILLA LÁZARO
13,00****6954Q SARA MOHAMED HAMED
12,70****0920A IRIS MARÍA PALENZUELA PALENZUELA
12,67****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED
12,43****9270D OUAFAA FAHMI EL EMRANI
12,39****8481L AICHA EL MERABET EL BOUZDOUDI
12,08****8651V LIRIA ABDELKADER ABDELKADER
12,06****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED
12,00****6044A LAURA FERNÁNDEZ CUADRA
11,97****8569A NAOUAL MOHAMED MOHAMED
11,75****9468T AMAL ABENDAR BUGALEM
11,74****0246R MOHAMED OMAR AMAR EL KALHI
11,73****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM
11,38****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED
11,00****7199N HOUDA CHELLAF MEDRAAI
11,00****4868H ERHIMO MOHAMED MOHAMED
11,00****3888Z VERONICA MUELA GIL
11,00****0666X JUANA MARIA GALLARDO PANADERO
11,00****3289P DESIRE SILVA JURADO
11,00****1908N FATIHA AOULAD HAMED
11,00****1886B SHEILA MOHAMMED RUIZ
11,00****8216J HAYAR ABNANAY AMAR
11,00****7698B FATIMA SORA AHMED MUSTAFA
11,00****0559X SAMIRA MOHAMED MOHAMED
11,00****2037K ICRAM MOHAMED ARGAZ
11,00****0642E AZIZA FADIL EL HICHOU HIMANECH
11,00****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

11,00****8611G LOUBNA KAHLUN MOHAMED
11,00****3286X IHSAN ABDERRAHAMAN MOHAMED
11,00****2325J MIGGUEL ÁNGEL GILES SALAS
11,00****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD
11,00****8747C SHEYMA DERDEB MOHAMED
11,00****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN
11,00****3214C ISMAEL HEREDIA AHMED
11,00****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED
10,95****4838Q HUNAIDA GARCIA AMAR

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,89****0879P TAREK EL HOUARI ABDERRAHAMAN
15,00****1614S ISMAEL AHMED CHAKROUN

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

17,75****1768M HAFSA AL LAL ALI
17,45****4580Y IUSRA ABDESELAM AHMED
17,42****2327J AYA HARBOUL
17,29****6199C NORIMAN AHMED MAIMON
17,08****1929M SARA FAITAH MRABET
16,00****7911F NOELIA MARIA GONZALEZ RECIO
16,00****4336A IMRAN DERDABI MOUNTACIR
14,58****8374X YUSRA YEL-LUL MAKHOUT
14,41****0994P CLAUDIA PÉREZ GARCÍA
13,93****9739T ADRIÁN ORTEGA BOBILLO
13,70****6114G YUNES MELLOUK MOHAMED
13,35****3177B FATIMA SOHRA BUKHACHBA MOHAMED
13,10****9913J YUNESS AHMED KAMIL
13,04****9235L ANTONIA LISSETTE HERNÁNDEZ MELÉNDEZ
12,88****2362N LAURA BAUTISTA CASADO
12,56****9321R NAMIA EL YASSINI SALAH
12,45****6140N SAMIA BANNOUDI MOHAMED
12,41****5142A DAVINIA CANTÓN CONDE
12,36****2672S DANIEL MORENO RAMOS
12,09****4764Y MONICA ROMAN ORTIZ
11,89****5139H LIZETH VIVIANA GRANOBLES SARMIENTO
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11,79****1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI
11,45****0391R ROSALBA HERNANDEZ DE GOMEZ
11,37****4587Z CRISTINA CEDEÑO TRINIDAD
11,08****0243A NARIA AHMED AHMED
11,00****1509G CRISTINA NARRO RUBIO
11,00****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM
11,00****9350R CLAUDIA GARCIA RODRIGUEZ
11,00****4933Q NADIA CHAIB ABDESELAM
10,00****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN
10,00****5325F MARIA JESÚS GÓMEZ RAMIRO

****7789X LUNHA SAIB ABDESELAM
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,89****2134J SALMA HAMU ABDEL LAH
15,83****2216K NEREA DEL PILAR HEREDIA REYES
15,82****0404R RIAN BENKIRANE AHMED
15,81****1062G TAUFEK MOHAMED EL GACHAM
15,78****2391K ANAS SIALI-OUATAHAR MOHAMED
15,78****6079D AMAL CALZADA DUAS
15,78****9733D YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI
15,60****0962K WIDAD EL KHAMLICHI
15,58****8560C HORIA ES SEBYTY
15,55****4127M NABIL ABDERRAHAMAN DRISSI KAITOUNI
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
15,50****2207W BADER MOHAMED MOHAMED
15,47****1280A ANDREA RAMÍREZ RODRÍGUEZ
15,38****9332V AMINA ABDEL-LAH MUSTAFA
15,38****4318F ADAM BENSBIH
15,38****7553V YUSRA BATHOUILA HAMED
15,38****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM
15,35****2497W HIND EL MOUSSAOUI AGHZIEL
15,33****3621G SUKAINA MUSTAFA TAMI
15,32****2142Y IVÁN ATENCIA LÓPEZ
15,15****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN
15,00****3736G MARÍA DE LOS ÁNGELES GARCIA GARCIA
15,00****1150H BILAL ASIAN AOMAR
15,00****2373N LIASMINA AHMED MOHAMED
14,61****3348K NORIMAN ABRIAK ENFED DAL
14,46****9415Q DINA MOHAMED AMAR
14,14****7696P CHADI BENDAHMANE BADIH
13,83****6099N SAMRA SAID ABDESELAM
13,80****4070F MUNIR MOHAMED CHAIB
13,67****1496L SOUAD CHELH
13,06****2696P JESÚS GUERRA GÓMEZ
13,00****7816G SERGIO MANCILLA LÁZARO
13,00****4620T MOHAMED KARIM HAMED MOHAMED
13,00****7545D CARLOS LOPEZ PEREZ
12,67****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED
12,43****9270D OUAFAA FAHMI EL EMRANI
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12,39****8481L AICHA EL MERABET EL BOUZDOUDI
12,08****8651V LIRIA ABDELKADER ABDELKADER
12,06****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED
11,75****9468T AMAL ABENDAR BUGALEM
11,00****3286X IHSAN ABDERRAHAMAN MOHAMED
11,00****3214C ISMAEL HEREDIA AHMED
11,00****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN
11,00****8747C SHEYMA DERDEB MOHAMED
11,00****8825Y SUMAYA AMSAOUEK SAHARAUI
11,00****6324N NAUAN MOHAMED MESAUD
11,00****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD
11,00****0559X SAMIRA MOHAMED MOHAMED
11,00****4336N IKRAM AMAR AHMED
11,00****4868H ERHIMO MOHAMED MOHAMED
11,00****9659S HAMED MOHTAR MAIMON
11,00****7199N HOUDA CHELLAF MEDRAAI
11,00****1886B SHEILA MOHAMMED RUIZ
11,00****1908N FATIHA AOULAD HAMED
11,00****7386Q CARMEN MARTÍNEZ IZQUIERDO
11,00****2325J MIGGUEL ÁNGEL GILES SALAS
11,00****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI
11,00****3289P DESIRE SILVA JURADO
10,92****4831L LAURA VILLEGAS PERLES
10,00****0208G LYDIA OLMO GONZALEZ

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,56****8397Z OSCAR FERNANDEZ PADILLA
13,44****0032C JOSÉ DAVID NUÑEZ DELGADO
13,33****4204A MOHAMED ILIAS BACHIR HAMIDO
11,00****2953C RAMON FUSTER LOPEZ

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

17,45****4580Y IUSRA ABDESELAM AHMED
17,42****2327J AYA HARBOUL
16,00****4336A IMRAN DERDABI MOUNTACIR
16,00****7911F NOELIA MARIA GONZALEZ RECIO
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15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
13,93****9739T ADRIÁN ORTEGA BOBILLO
13,70****6114G YUNES MELLOUK MOHAMED
13,10****9913J YUNESS AHMED KAMIL
12,88****2362N LAURA BAUTISTA CASADO
12,40****1329J ILIAS BENAISSA ABDESELAM
12,36****2672S DANIEL MORENO RAMOS
12,00****0663Q JOSÉ MANUEL GRAJEA CABA
11,45****0391R ROSALBA HERNANDEZ DE GOMEZ
11,20****5604X AYOUB MESSOOUDI BAKKALI
11,08****0243A NARIA AHMED AHMED
11,00****4270D MARIAM ASRIH EL HICHOU
11,00****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM
10,00****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN
10,00****5325F MARIA JESÚS GÓMEZ RAMIRO

****7789X LUNHA SAIB ABDESELAM
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Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA  Y PARAFARMACIA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

16,03****0272F FATIMA SORA MOHAMED MOHAMED
16,03****4977G ABUBAKER GALLOUJ HASSAN
16,00****7775Y NATALIA LEÓN LEÓN
16,00****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED
15,89****2134J SALMA HAMU ABDEL LAH
15,85****5184A NAYUA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
15,83****2216K NEREA DEL PILAR HEREDIA REYES
15,78****6079D AMAL CALZADA DUAS
15,78****9733D YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI
15,78****2391K ANAS SIALI-OUATAHAR MOHAMED
15,74****8704H HUMAIMA LAARBI ABSELAM
15,66****3008P WIDAD EL BAKKALI FADIL
15,60****0962K WIDAD EL KHAMLICHI
15,58****8560C HORIA ES SEBYTY
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
15,50****6409B OUISSAL ELBAKKALI
15,47****1280A ANDREA RAMÍREZ RODRÍGUEZ
15,38****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM
15,38****4318F ADAM BENSBIH
15,38****7553V YUSRA BATHOUILA HAMED
15,35****2497W HIND EL MOUSSAOUI AGHZIEL
15,15****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN
15,00****3736G MARÍA DE LOS ÁNGELES GARCIA GARCIA
15,00****6280D SHAINA BUJIAR HASSAN
15,00****6632Q KAUTAR ABDERRAHIM ABDESELAM
15,00****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN
14,61****3348K NORIMAN ABRIAK ENFED DAL
13,83****6099N SAMRA SAID ABDESELAM
13,80****4070F MUNIR MOHAMED CHAIB
13,66****9815F LOBNA BENAYIBA
13,50****9216N KARIM MOULINA MOHAMED
13,34****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM
13,30****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
13,00****7816G SERGIO MANCILLA LÁZARO
12,43****9270D OUAFAA FAHMI EL EMRANI
12,08****8651V LIRIA ABDELKADER ABDELKADER
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12,06****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED
12,00****6044A LAURA FERNÁNDEZ CUADRA
11,97****8569A NAOUAL MOHAMED MOHAMED
11,85****6961T WASIMA MOHAMED MOHAMED
11,82****9206L SARAH LOPEZ ROMERO
11,75****9468T AMAL ABENDAR BUGALEM
11,74****0246R MOHAMED OMAR AMAR EL KALHI
11,73****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM
11,68****8714X NISRIN AHABRACH MOHAMED
11,60****6184C PATRICIA GOMEZ DE MORA
11,38****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED
11,28****7511F ANA FERNÁNDEZ GODINO
11,00****1886B SHEILA MOHAMMED RUIZ
11,00****7386Q CARMEN MARTÍNEZ IZQUIERDO
11,00****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED
11,00****0642E AZIZA FADIL EL HICHOU HIMANECH
11,00****8825Y SUMAYA AMSAOUEK SAHARAUI
11,00****3289P DESIRE SILVA JURADO
11,00****1328C MARÍA GODINO SEGADO
11,00****7698B FATIMA SORA AHMED MUSTAFA
11,00****6324N NAUAN MOHAMED MESAUD
11,00****3214C ISMAEL HEREDIA AHMED
11,00****0034Z SARA CAMACHO HADDU
11,00****0559X SAMIRA MOHAMED MOHAMED
11,00****4868H ERHIMO MOHAMED MOHAMED
11,00****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI
11,00****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD
10,95****4838Q HUNAIDA GARCIA AMAR
10,92****4831L LAURA VILLEGAS PERLES
10,00****0208G LYDIA OLMO GONZALEZ

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

11,00****7811D MARÍA DOLORES MENA FONTALBA

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

18,85****1550C SAMUEL JIMENEZ GONZALEZ
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18,27****0323G FRANCISCO JAVIER GOMEZ RAMOS
18,09****2155R MARIAM MOHAMED ABDERRAHAMAN
17,45****4580Y IUSRA ABDESELAM AHMED
17,29****6199C NORIMAN AHMED MAIMON
17,08****1929M SARA FAITAH MRABET
16,07****1260K PAULA MARTÍNEZ TORRES
16,00****4336A IMRAN DERDABI MOUNTACIR
15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
15,43****7632Z YASMINA AHMED MAIMON
15,27****3945S MARÍA CHIPIRRAZ GARCÍA
14,40****0241Z MARIAM ALI DRIS
13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
13,30****5197E MARIA VICTORIA GOMEZ DE MORA
13,20****8573F LAMIAH AHMED MAIMON
13,04****9235L ANTONIA LISSETTE HERNÁNDEZ MELÉNDEZ
12,92****0882Q HIMAN HAMED EL BOUHATI
12,88****2362N LAURA BAUTISTA CASADO
12,78****8810K ALICIA PEINADO SANCHEZ
12,57****2672F SADIK MOHAMED HOSSEIN
12,56****9321R NAMIA EL YASSINI SALAH
12,33****7396K CLARA GARCIA MARTINEZ
11,79****1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI
11,36****2938W ESTEFANIA GONZALEZ SANCHEZ
11,08****0243A NARIA AHMED AHMED
11,00****0817N FATMA MOHAMED MOHAMED
11,00****9350R CLAUDIA GARCIA RODRIGUEZ
11,00****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM
10,00****5325F MARIA JESÚS GÓMEZ RAMIRO
10,00****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN
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Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,94****9340Y YASSINE KOKOUH EL FIZAZI
15,90****0554W ADRIÁN ROBLES CABRERA
15,88****2009R AHMED LBAKKALI
15,85****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ
15,74****0385C MOHAMED LAARBI ABDESELAM SABAR
15,64****3811X SAID OULAD LAKHBIR CHAIRI
15,58****9699Q ANAS YERRAI MOHAMED
15,56****9071D ABDU-NUR AHMED MOHAMED
15,55****4127M NABIL ABDERRAHAMAN DRISSI KAITOUNI
15,49****0592C ABDESELAM MOHAMED MOHAMED
15,32****2142Y IVÁN ATENCIA LÓPEZ
15,30****5921H DANIEL KANDROUCH RAISSOUNI
15,05****8001M IVÁN ARGÜELLES FERRÓN
13,00****7545D CARLOS LOPEZ PEREZ
11,00****9367L DANIEL MERIDA AL LAL
11,00****9659S HAMED MOHTAR MAIMON

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,56****8397Z OSCAR FERNANDEZ PADILLA
15,36****9959Q JORGE ENRIQUE MURILLO RODRIGUEZ
15,00****1614S ISMAEL AHMED CHAKROUN
13,33****4204A MOHAMED ILIAS BACHIR HAMIDO
11,00****2953C RAMON FUSTER LOPEZ

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

13,64****1148Y DRIS ABAKKALI LAHACEN
11,00****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM
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Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO EN PANADERÍA, REPOSTERÍA Y CONFITERÍA (VESPERTINO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

11,97****8569A NAOUAL MOHAMED MOHAMED
11,82****9206L SARAH LOPEZ ROMERO
11,00****0248G ANTONIO BENITEZ MONJE
11,00****8660M FATIMA-SORA CHAIRI CHAIRI
11,00****8747C SHEYMA DERDEB MOHAMED

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

16,07****1260K PAULA MARTÍNEZ TORRES
14,92****9534G ROSA MARÍA ANAYA GUERRERO
13,56****8110D TURIA ALI AHMED
11,94****6216L MARÍA DE LOS ÁNGELES LEÓN ANAYA
11,00****4289R KARIMA ABDESELAM AHMED
10,00****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN
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Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO EN COCINA  Y GASTRONOMÍA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,32****2142Y IVÁN ATENCIA LÓPEZ
15,00****6280D SHAINA BUJIAR HASSAN
14,20****7235K DAVID HEREDIA PÉREZ
12,20****1863J FATIMA ZOHORA MOHAMED HAMIDO
12,00****5170N MOHAMED EL BAHOUDI MASAOUDI
11,74****0246R MOHAMED OMAR AMAR EL KALHI
11,73****0650V ALBERTO CABEZA MARTÍNEZ
11,00****8611G LOUBNA KAHLUN MOHAMED
11,00****2037K ICRAM MOHAMED ARGAZ
11,00****8747C SHEYMA DERDEB MOHAMED

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

16,55****9669A ILIAS MOHAMED EL MORABIT
15,00****1614S ISMAEL AHMED CHAKROUN
13,44****0032C JOSÉ DAVID NUÑEZ DELGADO

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

17,42****2327J AYA HARBOUL
14,58****8374X YUSRA YEL-LUL MAKHOUT
11,79****1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI
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Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,95****7579N ADRIÁN PALOMINO MONREAL
15,83****6139A FRANCISCO JAVIER CARAVACA GARCIA
15,56****9071D ABDU-NUR AHMED MOHAMED
15,50****2207W BADER MOHAMED MOHAMED
15,22****8094Q LUCIA GARCIA RIVAS
14,48****7366Z HADNAN MOHAMED EL AAYACHI
13,97****3705M DANIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
13,80****4070F MUNIR MOHAMED CHAIB
13,06****9042B SUFIAN AMAR GALI
12,08****7254V AYOUB VEGAS EL BATTIOUI
11,82****9206L SARAH LOPEZ ROMERO
11,00****1716V MOHAMED-HAMZA EL FAILALI IDRISSI
11,00****7205Z JESUS GUIRADO HERNANDEZ
11,00****8520X AADIL MOHAMED BUIAHIAUI BUIAHIAUI
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Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

16,20****6687W WIDAD HOSSAIN LAARBI
16,05****3505N HALLAR HASSAN MUSTAFA
16,05****5732H SARA CHAIR ENFEDDAL
16,03****4977G ABUBAKER GALLOUJ HASSAN
16,00****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED
15,94****9340Y YASSINE KOKOUH EL FIZAZI
15,90****0554W ADRIÁN ROBLES CABRERA
15,89****7973T ILIAS ENFEDDAL MAIMON
15,85****5184A NAYUA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
15,85****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ
15,78****8801C ALEJANDRO GOMEZ AGUILAR
15,63****2942D KAUTAR EL KANNOUFI MOHAMED
15,54****3909V MARIAM MOHAMED SIERRA
15,54****1565N ISMAEL ESCARCENA REDONDO
15,50****2207W BADER MOHAMED MOHAMED
15,35****2497W HIND EL MOUSSAOUI AGHZIEL
15,20****0930R ASMA EL OUIJDI MOHAMED
15,05****8001M IVÁN ARGÜELLES FERRÓN
15,00****9815N NAYUA ABDERRAHAMAN AHMED
15,00****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN
15,00****6807F ROMAISA ABDESELAM MOHAMED
14,90****8160P MERIEM ARBIB AHMED
14,00****8579N IMAN AMAR EL ABBOUBI
13,30****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
13,06****9042B SUFIAN AMAR GALI
12,40****2853G HADNAN ABDELALI ABSELAM
12,20****1863J FATIMA ZOHORA MOHAMED HAMIDO
12,10****9628D KARIMA MOHAMED MOHAMED
11,97****8569A NAOUAL MOHAMED MOHAMED
11,85****6961T WASIMA MOHAMED MOHAMED
11,68****8714X NISRIN AHABRACH MOHAMED
11,00****3289P DESIRE SILVA JURADO
11,00****7698B FATIMA SORA AHMED MUSTAFA
11,00****7205Z JESUS GUIRADO HERNANDEZ
11,00****8825Y SUMAYA AMSAOUEK SAHARAUI
11,00****8205E ISMAIN ABDESELAM LAHASEN
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11,00****3214C ISMAEL HEREDIA AHMED
10,00****0208G LYDIA OLMO GONZALEZ

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

17,00****3833H SULAIKA HAMED MOHAMED
13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
13,20****8573F LAMIAH AHMED MAIMON
12,78****8810K ALICIA PEINADO SANCHEZ
12,09****4764Y MONICA ROMAN ORTIZ
11,00****3283W SAMRA MOJTAR MOHAMED

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA (VESPERTINO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

10,00****0208G LYDIA OLMO GONZALEZ

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
12,78****8810K ALICIA PEINADO SANCHEZ
11,00****4270D MARIAM ASRIH EL HICHOU
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Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

16,23****9142B LAYLA HADDU BUCHAIB
16,20****6687W WIDAD HOSSAIN LAARBI
16,05****3505N HALLAR HASSAN MUSTAFA
16,03****4977G ABUBAKER GALLOUJ HASSAN
16,03****0272F FATIMA SORA MOHAMED MOHAMED
16,00****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED
15,98****1732S YALAL EL MOUGHA MOHAMED
15,95****7579N ADRIÁN PALOMINO MONREAL
15,90****5883A INHAR MOHAMED HAMIDO
15,90****5886Y NARYIS MOHAMED MOHAMED
15,81****1062G TAUFEK MOHAMED EL GACHAM
15,78****9733D YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI
15,66****3008P WIDAD EL BAKKALI FADIL
15,63****2942D KAUTAR EL KANNOUFI MOHAMED
15,56****9071D ABDU-NUR AHMED MOHAMED
15,54****1565N ISMAEL ESCARCENA REDONDO
15,54****3909V MARIAM MOHAMED SIERRA
15,50****6409B OUISSAL ELBAKKALI
15,48****6660P ABUBAKER AHMED BENCHERIF
15,44****3459D AIMAN ATTAHIRI
15,33****3621G SUKAINA MUSTAFA TAMI
15,30****5921H DANIEL KANDROUCH RAISSOUNI
15,20****0930R ASMA EL OUIJDI MOHAMED
15,00****2373N LIASMINA AHMED MOHAMED
15,00****6807F ROMAISA ABDESELAM MOHAMED
15,00****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN
15,00****9815N NAYUA ABDERRAHAMAN AHMED
14,00****8579N IMAN AMAR EL ABBOUBI
13,80****4070F MUNIR MOHAMED CHAIB
13,68****6342W YUSRAA AHMED KANJAA
13,30****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH
13,06****9042B SUFIAN AMAR GALI
12,40****2853G HADNAN ABDELALI ABSELAM
12,20****1863J FATIMA ZOHORA MOHAMED HAMIDO
12,10****9628D KARIMA MOHAMED MOHAMED
11,85****6961T WASIMA MOHAMED MOHAMED
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11,73****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM
11,00****8825Y SUMAYA AMSAOUEK SAHARAUI
11,00****0642E AZIZA FADIL EL HICHOU HIMANECH
11,00****8660M FATIMA-SORA CHAIRI CHAIRI
11,00****7205Z JESUS GUIRADO HERNANDEZ

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,89****0879P TAREK EL HOUARI ABDERRAHAMAN
15,70****1750H MARUAN MOHAMED EL MADANI
15,56****8397Z OSCAR FERNANDEZ PADILLA
13,45****1467A YASMINA MOHAMED MUSTAFA
13,33****4204A MOHAMED ILIAS BACHIR HAMIDO

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

17,00****3833H SULAIKA HAMED MOHAMED
13,20****8573F LAMIAH AHMED MAIMON
11,00****3283W SAMRA MOJTAR MOHAMED

****7789X LUNHA SAIB ABDESELAM
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Centro: I.E.S. LUIS DE CAMOENS

Ciclo: TÉCNICO EN ESTÉTICA Y BELLEZA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,91****6822S ENRIQUE GALLARDO RUEDA
15,00****6280D SHAINA BUJIAR HASSAN
14,67****7633P NIRMINE EL FAILALI
13,62****2932Z PAULA TORO NIETO
11,29****3265N MINA ABDERRAHAMAN MOHAMED
11,00****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED
11,00****8660M FATIMA-SORA CHAIRI CHAIRI

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,00****2503F NARYIS SALAS MOHAMED
13,45****1467A YASMINA MOHAMED MUSTAFA

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

14,85****9844J ESTEFANIA GUILLEN SANCHEZ
12,67****4063M MERCEDES JIMENEZ BARREIRO
12,04****0754B SAMRA SABRI

Centro: I.E.S. LUIS DE CAMOENS

Ciclo: TÉCNICO EN PELUQUERÍA Y COSMÉTICA CAPILAR

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

10,55****0239C CRISTINA CABALLERO LÓPEZ

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

11,00****0472W AMOR BLANCO LOPERA
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Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Ciclo: TÉCNICO EN JARDINERÍA Y FLORISTERÍA

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

12,00****5170N MOHAMED EL BAHOUDI MASAOUDI
11,00****8660M FATIMA-SORA CHAIRI CHAIRI
11,00****6324N NAUAN MOHAMED MESAUD

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

11,79****1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI
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Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Ciclo: TÉCNICO DE GUÍA EN MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

17,67****8056Z PABLO ALAMILLOS PARRA
16,33****7199P CHEILA MOHAMED ZURITA
16,26****2245W USAMA YASSINI AHMED
16,02****1548L NORDIN RIAN MARC
15,95****7579N ADRIÁN PALOMINO MONREAL
15,95****8364T MARIA GARCIA GONZALEZ
15,90****5886Y NARYIS MOHAMED MOHAMED
15,90****0554W ADRIÁN ROBLES CABRERA
15,85****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ
15,82****0404R RIAN BENKIRANE AHMED
15,64****3811X SAID OULAD LAKHBIR CHAIRI
15,50****2207W BADER MOHAMED MOHAMED
15,48****6660P ABUBAKER AHMED BENCHERIF
15,33****3621G SUKAINA MUSTAFA TAMI
15,32****2142Y IVÁN ATENCIA LÓPEZ
15,30****5921H DANIEL KANDROUCH RAISSOUNI
13,97****3705M DANIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
13,06****2696P JESÚS GUERRA GÓMEZ
13,00****7816G SERGIO MANCILLA LÁZARO
12,40****2853G HADNAN ABDELALI ABSELAM
12,00****5170N MOHAMED EL BAHOUDI MASAOUDI
11,00****2325J MIGGUEL ÁNGEL GILES SALAS
10,45****9744D JAVIER JOAQUIN SANCHEZ FERNANDEZ

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

16,45****7021Z JHARON RACHID HAMED MOHAMED
16,00****0668N MOHAMED MOHAMED ALI
15,70****1750H MARUAN MOHAMED EL MADANI
15,56****8397Z OSCAR FERNANDEZ PADILLA
15,55****1314Z MOHAMED MOHAMED MOHAMED
15,36****9959Q JORGE ENRIQUE MURILLO RODRIGUEZ
11,00****2953C RAMON FUSTER LOPEZ
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